国内口座送金用

※必要事項を記入の上、期日〔必着〕までに簡易書留にて郵送してください。
※返還に係る振込手数料は志願者負担です。

年    月    日

入学検定料返還請求願
芝浦工業大学 学長 殿

下記のとおり入学検定料の返還を請求します。

出 願 番 号（6桁）
※Web 出願の場合は記入

※出願番号が複数ある場合はすべて記
入してください。

志 願 者 氏 名
フリガナ

保 護 者 氏 名
フリガナ

住   所  〒   －

電 話
メ ー ル ア ド レ ス

入試区分
※該当するもの
にチェック

【特別・推薦入学者選抜】
□システム理工学部 AO □デザイン工学部 AO □建築プロジェクト □駅伝プロジェクト
□理工系女子特別 □指定校推薦 □在外教育施設指定校 □外国人特別 □帰国生徒特別
□先進国際課程(IGP) □日本語学校指定校 □国際バカロレア特別 □学士・編入
□併設校推薦
【一般入学者選抜】
□大学入学共通テスト利用方式（前期・後期） □前期日程 □英語資格・検定試験利用方式
□全学統一日程 □後期日程

返
還
請
求
事
由

下記より 1つ選択してください

1. 入学検定料を納入したが、出願書類を提出しなかった。
2. 入学検定料を納入し、出願書類を提出したが受理されなかった。
3. 入学検定料を誤って二重もしくは過剰に納入した。
4. 自然災害による被災

返還金振込先 ※Ａ、Ｂ欄のどちらか一方をご記入ください
Ａ．銀行または信用金庫など（ゆうちょ銀行以外の金融機関）

金融機関コード     金融機関名
銀 行
信 金
その他

※該当する
 ものに○

支店番号    支店名
支店

預金種目
※該当するものに○ 普通 ・ 当座 口座番号

※右詰で記入

Ｂ．ゆうちょ銀行（記号、番号を下の欄にそのまま転記してください）

記 号  番 号

口座名義人
※口座は志願者本人また
は保護者の名義のものに
限ります。

フリガナ

請
求
金
額

        円

※納入手数料は返金対象外です。
納入手数料を除いた金額を記入してください。